АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля  2015г.                                                           № 29
«Об отмене Постановления № 19 от 10 марта 2015 года «Об утверждении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов».
       Руководствуясь Федеральным законом  от 05.04.2013 г. №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения №19 от 10 марта 2015 года «Об утверждении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесоинского

сельского поселения       __________________ В.В.Яковлев.